
2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Driver Type BestTime 1st Time Laps 2nd Time Laps 3rd Time Laps
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松本 貴大

Wrx STI
-
-
-

T-STYLE ﾊｲｴｰｽ
ｱｳﾄﾊﾞｰﾝ ﾊｲｴｰｽ

115 AE86 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄAE86

-

ｵｰﾄｸﾗﾌﾄS15初走行
-

ﾚｶﾞｼｰﾜｺﾞﾝ
ｽﾗﾝｼﾞﾊﾞｰﾙ ｾﾘｶ

-

 3/ 4

-
S2000

ｽｶｲﾗｲﾝｸｰﾍﾟ
ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾙｰｼｮﾝ

ｴﾎﾞﾜｺﾞﾝ
-

まるまるﾚｰｼﾝｸﾞS2000

丸山村の本棚ｾﾀﾞﾝ
ｼﾙﾋﾞｱ
ﾗﾝｴﾎﾞV

ﾒｲﾄﾞｱｯﾌﾟﾗ
ｵｰﾄｸﾗﾌﾄBNR32

Car

SKIP! S2000
GSｵﾌﾟｼｮﾝ FC3S

ｵｰﾄｸﾗﾌﾄS15
ACV S2000 しゅう号

-
S2000

S･T･A N1 DC5

T-KIDS with Kpowers

 3/ 6

 2/ 5
 2/ 5

 1/ 7

 3/ 5
 4/ 6

 3/ 5
 4/ 4
 2/ 4

 5/ 6
 5/ 6

 5/ 6

 3/ 6
 3/ 5

 2/ 7

 4/ 6

 3/ 6

 3/ 7
 2/ 6
 2/ 5
 6/ 6
 5/ 6

 3/ 6

2'12.745
2'12.491
2'13.144
2'24.068
2'33.722

 5/ 6
 2/ 7
 6/ 7

 2/ 7

1'55.861
出走せず
2'01.341
2'01.533
2'01.838

2'03.738

1'50.153
1'50.913
1'50.971

1'52.291
1'53.350
1'54.318

1'46.302
1'46.169
1'47.353

1'51.535
1'49.334
出走せず

1'41.322
1'41.190
1'41.939
出走せず
1'42.553

1'46.656

1'43.159

1'43.220

ｵｰﾄｸﾗﾌﾄBNR32   

 2/ 5

114 山家 丈志 BNR32  

32 124 野村 知広 TRH200V 2'29.719 49.891 2'36.877  4/ 4 2'29.719
2'27.250  4/ 4 2'23.160  5/ 5

 3/ 5
31 119 長谷川 友紀 TRH200V 2'23.160 43.332
30 127 高橋 隆博 - 2'13.144 33.316 2'23.786  3/ 3 2'22.737

2'25.708  4/ 4 2'15.669  5/ 6
 1/ 52'09.771  4/ 4 2'07.142

29 102 佐々木 和喜 SE3P 2'12.491 32.663
28 103 菊池 英司 RPS13 2'07.142 27.314

2'25.633  1/ 3 2'02.939  2/ 5

 3/ 6

27 111 小林 芳樹 VAB 2'02.939 23.111

26 99 川口 豊 BNR32 2'01.838 22.010 2'15.442  4/ 4 2'02.063
出走せず 2'04.606  4/ 5

 3/ 7
25 113 武田 真人 2'01.533 21.705
24 106 濱川 幸三 BH5 1'58.210 18.382 2'03.165  5/ 5 1'58.210

1'58.780  3/ 4 1'57.410  5/ 7
 3/ 62'03.560  2/ 5 1'57.423

23 125 本田 BNR34 1'57.410 17.582
22 117 加茂 勝一郎 S15 1'55.861 16.033

2'04.850  5/ 5 1'54.615  5/ 6
 4/ 6

21 101 伊藤 晃紀 RPS13 1'54.318 14.490
20 100 平間 和男 BNR34 1'53.350 13.522 1'58.776  5/ 5 1'53.680

2'01.017  4/ 5 1'55.280  5/ 6

 5/ 7

19 107 河原 勲 CT9W 1'52.291 12.463

18 110 大山 淳一 CP9A 1'50.971 11.143 2'07.578  1/ 2 1'53.170
1'54.813  5/ 5 1'52.165  3/ 6

 4/ 51'51.424  2/ 6 1'49.240
17 98 小岩 啓司 CKV36 1'50.913 11.085
16 109 鈴木 脩史 AP1 1'49.240 9.412

 6/ 715 126 加藤 勝 - 1'46.832 7.004 2'02.457  1/ 1 1'46.832
2'01.735  5/ 5 1'46.482  4/ 8

 6/ 7
14 118 高橋 信広 BNR32 1'46.482 6.654
13 123 藤原 佳佑 JZA80 1'46.457 6.629 1'59.266  3/ 5 1'46.457

1'56.167  1/ 5 1'46.414  5/ 6
 2/ 7

12 112 遠藤 健一 CP9A 1'46.414 6.586
11 108 佐々木達彦 S15 1'46.169 6.341 1'48.805  4/ 5 1'47.985

1'49.834  4/ 5 1'44.989  4/ 7
 5/ 71'49.981  4/ 6 1'44.249

10 96 阿彦 郁也 GDB 1'44.989 5.161
9 95 丸藤 圭恭 AP1 1'44.249 4.421

1'49.080  2/ 3 1'45.024  2/ 5

 3/ 7

8 94 木村 凌太 AE86 1'43.220 3.392

7 120 今野 雄介 DC5 1'43.159 3.331 1'44.909  5/ 6 1'43.917

1'44.900  5/ 6 1'44.335  3/ 8
 2/ 6

6 121 磯辺 政治 AP1 1'42.553 2.725
5 104 猪股 勝幸 BCNR33 1'42.266 2.438 1'44.040  4/ 5 1'42.266

1'44.857  5/ 6 1'41.690  7/ 8
 6/ 71'50.349  5/ 5 1'41.097

4 97 片山 修司 AP1 1'41.690 1.862
3 116 峰岸 一樹 S15 1'41.097 1.269

 4/ 4 1'40.838  7/ 82 122 柴田 さとし FC3S 1'40.838 1.010

主催：Team GOOD LUCK

東北ﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2016最終戦&SUGOｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ
ﾌﾘｰ走行ｸﾗｽ 総合結果

Pos

1 105  1/ 21'39.828 1'41.540

------- 以上出走 -------

   参加台数：34台　　出走台数：34台

Behind

1'43.177AP1  7/ 81'39.828 4/ 6植松 晃史
1'49.082



2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Driver Type BestTime Ave.Km/h Behind Car

129.247  4/ 6植松 晃史 1'43.177

ﾌﾘｰ走行ｸﾗｽ ﾌﾘｰ走行1回目　結果
東北ﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2016最終戦&SUGOｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ

Pos

AP1 SKIP! S2000

18 123 藤原 佳佑 JZA80

   参加台数：35台　　出走台数：32台

主催：Team GOOD LUCK

Laps

1051
2 104 猪股 勝幸 BCNR33 1'44.040 128.175  4/ 5 0.863 -
3 97 片山 修司 AP1 1'44.857 127.176  5/ 6 1.680 ACV S2000 しゅう号
4 121 磯辺 政治 AP1 1'44.900 127.124  5/ 6 1.723 S2000
5 120 今野 雄介 DC5 1'44.909 127.113  5/ 6 1.732 S･T･A N1 DC5

6 759 1'48.389 123.032  2/ 3 5.212
7 108 佐々木達彦 S15 1'48.805 122.562  4/ 5 5.628 ｼﾙﾋﾞｱ
8 94 木村 凌太 AE86 1'49.080 122.253  2/ 3 5.903 T-KIDS with Kpowers
9 122 柴田 さとし FC3S 1'49.082 122.250  4/ 4 5.905 GSｵﾌﾟｼｮﾝ FC3S

10 96 阿彦 郁也 GDB 1'49.834 121.413  4/ 5 6.657 丸山村の本棚ｾﾀﾞﾝ
11 95 丸藤 圭恭 AP1 1'49.981 121.251  4/ 6 6.804 まるまるﾚｰｼﾝｸﾞS2000
12 116 峰岸 一樹 S15 1'50.349 120.847  5/ 5 7.172 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄS15
13 109 鈴木 脩史 AP1 1'51.424 119.681  2/ 6 8.247 S2000
14 98 小岩 啓司 CKV36 1'54.813 116.148  5/ 5 11.636 ｽｶｲﾗｲﾝｸｰﾍﾟ
15 112 遠藤 健一 CP9A 1'56.167 114.794  1/ 5 12.990 ﾗﾝｴﾎﾞV
16 100 平間 和男 BNR34 1'58.776 112.273  5/ 5 15.599 -
17 125 本田 BNR34 1'58.780 112.269  3/ 4 15.603 -

1'59.266 111.812  3/ 5 16.089 ﾒｲﾄﾞｱｯﾌﾟﾗ
19 107 河原 勲 CT9W 2'01.017 110.194  4/ 5 17.840 ｴﾎﾞﾜｺﾞﾝ
20 118 高橋 信広 BNR32 2'01.735 109.544  5/ 5 18.558 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄBNR32

21 126 加藤 勝 - 2'02.457 108.898  1/ 1 19.280 -

22 106 濱川 幸三 BH5 2'03.165 108.272  5/ 5 19.988 ﾚｶﾞｼｰﾜｺﾞﾝ
23 117 加茂 勝一郎 S15 2'03.560 107.926  2/ 5 20.383 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄS15初走行
24 101 伊藤 晃紀 RPS13 2'04.850 106.811  5/ 5 21.673 -
25 110 大山 淳一 CP9A 2'07.578 104.527  1/ 2 24.401 ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾙｰｼｮﾝ

26 103 菊池 英司 RPS13 2'09.771 102.760  4/ 4 26.594 -
27 99 川口 豊 BNR32 2'15.442 98.458  4/ 4 32.265 -

 1/ 3
28 127 高橋 隆博 - 2'23.786 92.744

42.531

 3/ 3 40.609 -
29 111 小林 芳樹 VAB 2'25.633 91.568

T-STYLE ﾊｲｴｰｽ

42.456 Wrx STI
30 102 佐々木 和喜 SE3P 2'25.708 91.521  4/ 4

85.005

-
31 119 長谷川 友紀 TRH200V 2'27.250 90.562  4/ 4 44.073

 4/ 4 53.700 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝ ﾊｲｴｰｽ32 124 野村 知広 TRH200V 2'36.877

114 山家 丈志 BNR32 出走せず ｵｰﾄｸﾗﾌﾄBNR32
115 松本 貴大 AE86 出走せず ｵｰﾄｸﾗﾌﾄAE86

------- 以上出走 -------
出走せず武田 真人113 ｽﾗﾝｼﾞﾊﾞｰﾙ ｾﾘｶ



2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Driver Type BestTime Ave.Km/h Behind Car

133.583  7/ 8植松 晃史 1'39.828

ﾌﾘｰ走行ｸﾗｽ ﾌﾘｰ走行2回目 結果
東北ﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2016最終戦&SUGOｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ

Pos

AP1 SKIP! S2000

18 110 大山 淳一 CP9A

   参加台数：35台　　出走台数：32台

主催：Team GOOD LUCK

Laps

1051
2 122 柴田 さとし FC3S 1'40.838 132.245  7/ 8 1.010 GSｵﾌﾟｼｮﾝ FC3S
3 116 峰岸 一樹 S15 1'41.097 131.906  6/ 7 1.269 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄS15
4 97 片山 修司 AP1 1'41.690 131.137  7/ 8 1.862 ACV S2000 しゅう号
5 104 猪股 勝幸 BCNR33 1'42.266 130.398  2/ 6 2.438 -

6 120 今野 雄介 DC5 1'43.917 128.327  3/ 7 4.089 S･T･A N1 DC5
7 95 丸藤 圭恭 AP1 1'44.249 127.918  5/ 7 4.421 まるまるﾚｰｼﾝｸﾞS2000
8 121 磯辺 政治 AP1 1'44.335 127.813  3/ 8 4.507 S2000
9 96 阿彦 郁也 GDB 1'44.989 127.016  4/ 7 5.161 丸山村の本棚ｾﾀﾞﾝ

10 94 木村 凌太 AE86 1'45.024 126.974  2/ 5 5.196 T-KIDS with Kpowers
11 112 遠藤 健一 CP9A 1'46.414 125.315  5/ 6 6.586 ﾗﾝｴﾎﾞV
12 123 藤原 佳佑 JZA80 1'46.457 125.265  6/ 7 6.629 ﾒｲﾄﾞｱｯﾌﾟﾗ
13 118 高橋 信広 BNR32 1'46.482 125.235  4/ 8 6.654 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄBNR32
14 126 加藤 勝 - 1'46.832 124.825  6/ 7 7.004 -
15 108 佐々木達彦 S15 1'47.985 123.492  2/ 7 8.157 ｼﾙﾋﾞｱ
16 109 鈴木 脩史 AP1 1'49.240 122.074  4/ 5 9.412 S2000
17 98 小岩 啓司 CKV36 1'52.165 118.890  3/ 6 12.337 ｽｶｲﾗｲﾝｸｰﾍﾟ

1'53.170 117.834  5/ 7 13.342 ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾙｰｼｮﾝ
19 100 平間 和男 BNR34 1'53.680 117.306  4/ 6 13.852 -
20 101 伊藤 晃紀 RPS13 1'54.615 116.349  5/ 6 14.787 -

21 107 河原 勲 CT9W 1'55.280 115.678  5/ 6 15.452 ｴﾎﾞﾜｺﾞﾝ

22 125 本田 BNR34 1'57.410 113.579  5/ 7 17.582 -
23 117 加茂 勝一郎 S15 1'57.423 113.567  3/ 6 17.595 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄS15初走行
24 106 濱川 幸三 BH5 1'58.210 112.810  3/ 7 18.382 ﾚｶﾞｼｰﾜｺﾞﾝ
25 99 川口 豊 BNR32 2'02.063 109.249  3/ 6 22.235 -

26 111 小林 芳樹 VAB 2'02.939 108.471  2/ 5 23.111 Wrx STI
27 113 武田 真人 2'04.606 107.020  4/ 5 24.778 ｽﾗﾝｼﾞﾊﾞｰﾙ ｾﾘｶ
28 103 菊池 英司 RPS13 2'07.142 104.885  1/ 5 27.314 -
29 102 佐々木 和喜 SE3P 2'15.669 98.293  5/ 6 35.841 -
30 127 高橋 隆博 - 2'22.737 93.426  3/ 5 42.909 -
31 119 長谷川 友紀 TRH200V 2'23.160 93.150  5/ 5 43.332 T-STYLE ﾊｲｴｰｽ

 2/ 5 49.891 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝ ﾊｲｴｰｽ32 124 野村 知広 TRH200V 2'29.719 89.069



2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Driver Type BestTime Ave.Km/h Behind Car

131.785  2/ 7峰岸 一樹 1'41.190

ﾌﾘｰ走行ｸﾗｽ ﾌﾘｰ走行3回目 結果
東北ﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2016最終戦&SUGOｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ

Pos

S15 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄS15

18 100 平間 和男 BNR34

   参加台数：34台　　出走台数：29台

主催：Team GOOD LUCK

Laps

1161
2 122 柴田 さとし FC3S 1'41.322 131.613  5/ 6 0.132 GSｵﾌﾟｼｮﾝ FC3S
3 105 植松 晃史 AP1 1'41.540 131.331  1/ 2 0.350 SKIP! S2000
4 97 片山 修司 AP1 1'41.939 130.817  6/ 7 0.749 ACV S2000 しゅう号
5 121 磯辺 政治 AP1 1'42.553 130.033  2/ 7 1.363 S2000

6 120 今野 雄介 DC5 1'43.159 129.270  2/ 7 1.969 S･T･A N1 DC5
7 94 木村 凌太 AE86 1'43.220 129.193  3/ 7 2.030 T-KIDS with Kpowers
8 108 佐々木達彦 S15 1'46.169 125.605  6/ 6 4.979 ｼﾙﾋﾞｱ
9 96 阿彦 郁也 GDB 1'46.302 125.448  2/ 5 5.112 丸山村の本棚ｾﾀﾞﾝ

10 95 丸藤 圭恭 AP1 1'46.656 125.031  2/ 6 5.466 まるまるﾚｰｼﾝｸﾞS2000
11 112 遠藤 健一 CP9A 1'47.353 124.219  5/ 6 6.163 ﾗﾝｴﾎﾞV
12 118 高橋 信広 BNR32 1'49.334 121.969  1/ 7 8.144 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄBNR32
13 109 鈴木 脩史 AP1 1'50.153 121.062  3/ 5 8.963 S2000
14 98 小岩 啓司 CKV36 1'50.913 120.232  4/ 6 9.723 ｽｶｲﾗｲﾝｸｰﾍﾟ
15 110 大山 淳一 CP9A 1'50.971 120.169  4/ 6 9.781 ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾙｰｼｮﾝ
16 123 藤原 佳佑 JZA80 1'51.535 119.562  3/ 6 10.345 ﾒｲﾄﾞｱｯﾌﾟﾗ
17 107 河原 勲 CT9W 1'52.291 118.757  3/ 6 11.101 ｴﾎﾞﾜｺﾞﾝ

1'53.350 117.647  5/ 6 12.160 -
19 101 伊藤 晃紀 RPS13 1'54.318 116.651  5/ 6 13.128 -
20 117 加茂 勝一郎 S15 1'55.861 115.098  5/ 6 14.671 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄS15初走行

21 106 濱川 幸三 BH5 2'01.341 109.900  3/ 6 20.151 ﾚｶﾞｼｰﾜｺﾞﾝ

22 113 武田 真人 2'01.533 109.726  3/ 5 20.343 ｽﾗﾝｼﾞﾊﾞｰﾙ ｾﾘｶ
23 99 川口 豊 BNR32 2'01.838 109.451  3/ 6 20.648 -
24 111 小林 芳樹 VAB 2'03.738 107.771  2/ 5 22.548 Wrx STI
25 102 佐々木 和喜 SE3P 2'12.491 100.651  3/ 5 31.301 -

26 103 菊池 英司 RPS13 2'12.745 100.458  2/ 5 31.555 -
27 127 高橋 隆博 - 2'13.144 100.157  4/ 4 31.954 -

86.750  3/ 4
28 119 長谷川 友紀 TRH200V 2'24.068 92.563

52.532 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝ ﾊｲｴｰｽ
 2/ 4 42.878 T-STYLE ﾊｲｴｰｽ

29 124 野村 知広 TRH200V 2'33.722



2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

C1TB 1
C1TB 2
C1TB 3
C1TB 4
C1TB 5
C1TB 6
C2TB 1
C2TB 2
C2TB 3
C2NA 1
C1NA 1
C2TB 4
C1TB 7
C2TB 5
C2TB 6
C2NA 2
C2TB 7
C2NA 3
C2NA 4

※ C3NA 1 R
C2NA 5
C3TB 1
C2TB 8
C3NA 2
C2TB 9
C2TB 10
C3NA 3
C3NA 4
C3TB 2
C3NA 5

※付車両は基準ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰのため、決勝8LAPは最後尾ｸﾞﾘｯﾄﾞとする。

主催：Team GOOD LUCK

東北ﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2016最終戦&SUGOｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ

TAKU GDB 1'33.725

Pos Laps

1 5 142.281

Class1&2&3 予選 結果

   参加台数：31台　　出走台数：30台

GDB成田 真悟  5/ 6
2 3 沼田 吉広

6.223

BNR32 VORTEX32 GT-Ⅲ 1'35.119 140.196  2/ 3 1.394
3 2 今野 寛 S14 へなちょこS14 1'35.203 140.072  3/ 5 1.478
4 4 田山 浩司 BNR32 VORTEX32 GTｱｰｶｰ 1'36.110 138.751  4/ 5 2.385
5 1 佐藤 康太 FD3S Zestyﾋﾟｶﾁｭｳ7 1'37.055 137.400  4/ 7 3.330
6 10 山舘 力 RPS13 ﾊﾟﾜｰG 180SX 1'37.945 136.151  3/ 5 4.220
7 9 原 勝人 GDB ZestyRacing霧男GDB 1'38.138 135.883  5/ 6 4.413
8 19 花田 晶 BNR32 VORTEX花田設備1号機 1'38.197 135.802  5/ 8 4.472
9 25 田畑 潤也 RPS13 楽峠会180SX 1'38.610 135.233  5/ 7 4.885
10 12 鈴木 博勝 EG3 ACV Gulf EG civic 2016 1'38.804 134.967  5/ 7 5.079
11 7 岩松 裕治 AE86 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 1'38.818 134.948  2/ 4 5.093
12 47 奈良岡大輔 S13 大ちゃんｼﾙﾋﾞｱ練習車 1'39.343 134.235  3/ 4 5.618
13 6 末永 晶子 PS13 鈴木自工 S13 1'39.398 134.161  2/ 7 5.673
14 17 遠藤 順平 PS13 FLATおべんとうｼﾙﾋﾞｱ 1'39.466 134.069  7/ 7 5.741
15 15 原 巌 CP9A ﾄﾐﾏｷﾗﾝｻｰ 1'39.495 134.030  5/ 6 5.770
16 8 清野 浩明 EK2 ACV-civic 1'39.814 133.602  5/ 7 6.089
17 20 岡崎 鉄朗 GDB 青色 ｲﾝﾌﾟ 1'39.948 133.423  7/ 7
18 14 箕輪 学 EK9 FLR2号機 1'40.110 133.207  6/ 7 6.385
19 46 工藤 正彦 AP1 S2000 1'40.124 133.188  4/ 6 6.399
20 23 宇野 勇人 Z33 T.J.Skill-Z33 1'40.312 132.938  6/ 7 6.587
21 13 鈴木 和徳 DC5 ACV-ｲﾝﾃR 1'40.483 132.712  2/ 7 6.758
22 29 菊池 忍 S14 VORTEX S14(2) 1'41.063 131.951  7/ 7 7.338
23 11 藤原 裕介 GDB ﾊﾟﾜｰG ｲﾝﾌﾟ 1'41.159 131.825  3/ 7 7.434
24 24 武田 光広 CL1 ﾄﾙﾈｵ 1'42.603 129.970  6/ 6 8.878
25 21 柴田 幸樹 GDB - 1'42.643 129.919  6/ 7 8.918
26 16 菅原 恵一 BNR34 VORTEX R34 1'42.742 129.794  3/ 6 9.017
27 26 志賀 利久 EK9 よごれｼﾋﾞｯｸ 1'42.748 129.787  5/ 7 9.023
28 27 小原 卓 Z33 nismo Z33 1'43.106 129.336  3/ 4 9.381
29 28 有光 慶紘 S15 S15 1'44.198 127.981  5/ 7 10.473

127.021  6/ 7 11.26030 22 岡田 将和 NA8 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'44.985



START :15:48:53

FINISH :15:56:49

2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C1TB 1 7'56.909 139.810 1'32.209  5

C1TB 2 8'17.976 21.067 133.895 1'36.574  3

C1TB 3 8'20.213 23.304 133.296 1'37.248  3

C2TB 1 8'25.191 28.282 131.983 1'38.079  2

C2TB 2 8'27.089 30.180 131.489 1'38.568  3

C2TB 3 8'29.579 32.670 130.846 1'38.731  5

C2TB 4 8'32.502 35.593 130.100 1'39.058  5

C1TB 4 8'32.968 36.059 129.982 1'39.062  5

C2NA 1 8'34.411 37.502 129.617 1'39.081  4

C2TB 5 8'34.597 37.688 129.571 1'38.445  5

C2TB 6 8'35.636 38.727 129.309 1'37.831  5

C1TB 5 8'35.976 39.067 129.224 1'37.703  5

C2TB 7 8'39.660 42.751 128.308 1'38.974  4

C1TB 6 8'41.000 44.091 127.978 1'38.139  5

C1NA 1 8'41.474 44.565 127.862 1'39.719  5

C2NA 2 8'43.196 46.287 127.441 1'40.104  4

C2NA 3 8'45.959 49.050 126.771 1'39.980  5

C2NA 4 8'46.531 49.622 126.634 1'40.813  3

C2TB 8 8'54.529 57.620 124.739 1'38.893  5

C3NA 1 8'59.064 1'02.155 123.690 1'42.821  5

C2NA 5 8'59.375 1'02.466 123.618 1'42.970  3

C2TB 9 9'01.116 1'04.207 123.221 1'41.317  3

C3NA 2 9'01.533 1'04.624 123.126 1'43.518  5

C3TB 1 9'02.000 1'05.091 123.020 1'41.106  3

C2TB 10 9'05.544 1'08.635 122.220 1'42.914  5

C3TB 2 9'12.635 1'15.726 120.652 1'44.535  3

C3NA 3 9'16.658 1'19.749 119.780 1'43.996  5

C1TB 7 1'47.065 4 Laps 124.554 1'47.065  1

C3NA 4 2'18.044 4 Laps 96.602 2'18.044  1

C3NA 8'59.288 123.638 1'40.823  3

C2TB 出走せず  

※付車両は基準ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰのため失格とする。

Pos

1

ベストラップ：　5　成田 真悟　　　1'32.209　　 5/ 5　　144.621km/h

GDB

   参加台数：31台　　出走台数：30台　　

Class1&2&3 決勝8Lap 結果

主催：Team GOOD LUCK
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成田 真悟 TAKU GDB

2 4 田山 浩司 BNR32 VORTEX32 GTｱｰｶｰ  5

3 3 沼田 吉広 BNR32 VORTEX32 GT-Ⅲ  5

4 25 田畑 潤也 RPS13 楽峠会180SX  5

5 9 原 勝人 GDB ZestyRacing霧男GDB  5

6 47 奈良岡大輔 S13 大ちゃんｼﾙﾋﾞｱ練習車  5

7 19 花田 晶 BNR32 VORTEX花田設備1号機  5

8 10 山舘 力 RPS13 ﾊﾟﾜｰG 180SX  5

9 12 鈴木 博勝 EG3 ACV Gulf EG civic 2016  5

10 17 遠藤 順平 PS13 FLATおべんとうｼﾙﾋﾞｱ  5

11 15 原 巌 CP9A ﾄﾐﾏｷﾗﾝｻｰ  5

12 6 末永 晶子 PS13 鈴木自工 S13  5

13 20 岡崎 鉄朗 GDB 青色 ｲﾝﾌﾟ  5

14 1 佐藤 康太 FD3S Zestyﾋﾟｶﾁｭｳ7  5

15 7 岩松 裕治 AE86 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ  5

16 8 清野 浩明 EK2 ACV-civic  5

17 14 箕輪 学 EK9 FLR2号機  5

18 46 工藤 正彦 AP1 S2000  5

19 16 菅原 恵一 BNR34 VORTEX R34  5

宇野 勇人 Z33 T.J.Skill-Z33  5

20 27 小原 卓 Z33 nismo Z33  5

21 13 鈴木 和徳 DC5 ACV-ｲﾝﾃR  5

22 11 藤原 裕介 GDB ﾊﾟﾜｰG ｲﾝﾌﾟ  5

23 24 武田 光広 CL1 ﾄﾙﾈｵ  5

24 29 菊池 忍 S14 VORTEX S14(2)  5

25 21 柴田 幸樹 GDB -  5

26 28 有光 慶紘 S15 S15  5

27 22 岡田 将和 NA8 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ  5

28 2 今野 寛 S14 へなちょこS14  1

29 26 志賀 利久 EK9 よごれｼﾋﾞｯｸ  1

------- 以上出走 -------

------- 以下基準ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ -------

18 STEPHEN BUTLAND R35 VORTEX R35

※ 23



2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

※ C4NA 1
※ C4NA 2

C4NA 3
C4NA 4
C4TB 1
C4NA 5
C4NA 6
C4NA 7
C4TB 2
C5TB 1
C4NA 8
C4TB 3
C4NA 9
C4TB 4
C5TB 2
C5NA 1
C4NA 10
C5TB 3
C4TB 5
C5NA 2
C5TB 4
C4TB 6
C5NA 3
C5NA 4
C5NA 5
C5NA 6
C5NA 7
C5NA 8
C4NA 11
C5NA 9
C5NA 10
C4TB 7
C4TB 8
C5NA 11
C4NA 12

※付車両は基準ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰのため、決勝8LAPは最後尾ｸﾞﾘｯﾄﾞとする。

主催：Team GOOD LUCK

東北ﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2016最終戦&SUGOｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ

ﾌｧｲﾝﾄﾞｵｰﾄS15 1'42.129

Pos Laps

1 45 130.573

Class4&5 予選 結果

   参加台数：36台　　出走台数：35台

S15遠藤 親房  6/ 6
2 42 大久 学

4.481

CL1 - 1'42.971 129.506  7/ 7 0.842
3 49 今野 豊 ZN6 ZestyRacing86 1'43.398 128.971  4/ 7 1.269
4 48 岩崎 孝義 99666 ZestyCarrera996 1'43.942 128.296  4/ 5 1.813
5 32 菊池 真二 S15 ｼﾙﾋﾞｱ 1'44.628 127.455  2/ 3 2.499
6 37 矢野 英明 Z33 爺33 1'44.893 127.133  6/ 7 2.764
7 30 五賀 貴男 AE86 ﾃｯｸｱｰﾄ銀ﾄﾚﾉ 1'44.925 127.094  4/ 8 2.796
8 66 ｼﾊﾞﾀﾐｷｵ ZN6 ﾄﾖﾀ 86 1'44.968 127.042  5/ 7 2.839
9 38 村上 司 S14 FLAT-JGM-S14 1'45.390 126.533  4/ 7 3.261
10 63 安倍 史人 S15 気分屋 S15 1'45.632 126.243  2/ 7 3.503
11 51 豊嶋 忠直 AE86 DIREZZAあゆまひ86 1'45.744 126.109  4/ 6 3.615
12 35 伊藤 辰也 GDB 伊藤ﾎﾞｰｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ3 1'45.835 126.001  1/ 3 3.706
13 41 鈴木 聖臣 AE111 - 1'45.851 125.982  2/ 5 3.722
14 31 沼倉 淳 BCNR33 - 1'45.936 125.881  4/ 5 3.807
15 62 菊池 翔也 ER34 64ﾚｰｼﾝｸﾞ ER34 1'46.148 125.630  6/ 7 4.019
16 59 田口 和穂 8TSCFSF 走れｼﾛｸﾏ 1'46.498 125.217  1/ 5 4.369
17 43 小林 祐 AE101 - 1'46.610 125.085  3/ 5
18 57 佐々木 一男 CP9A 文化724 1'46.633 125.058  2/ 6 4.504
19 34 千葉 広樹 CT9A 伊藤ﾎﾞｰｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ2 1'47.328 124.248  1/ 4 5.199
20 54 濱西 勉 SE3P TOYBASE RX8 1'47.601 123.933  5/ 6 5.472
21 60 菅野 裕矢 JZX100 ﾁｪｲｻｰ 1'47.693 123.827  5/ 6 5.564
22 33 山路 竜也 S15 伊藤ﾎﾞｰｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1'47.859 123.637  6/ 7 5.730
23 52 北條 貴寛 GSE210 TOYBASE IS350 1'47.896 123.594  2/ 3 5.767
24 67 羽根田 晃 EK9 ｼﾋﾞｯｸ 1'48.300 123.133  4/ 5 6.171
25 53 小野寺 侑嗣 SE3P TOYBASE RX8 1'49.739 121.519  3/ 6 7.610
26 58 渡部 智司 AE111 ｶﾛｰﾗGT 1'50.841 120.310  4/ 7 8.712
27 56 片岡 敏雄 ZZE123 ｶﾛｰﾗﾗﾝｸｽ 1'50.887 120.260  5/ 7 8.758
28 64 宍戸 信好 C63 ﾍﾞﾝﾂ 1'51.064 120.069  6/ 7 8.935
29 50 小野寺 徹 EG5 ｵﾉﾃﾞﾗｲﾝ ﾎﾞﾛｼﾋﾞｯｸ号 1'51.258 119.859  5/ 6 9.129
30 55 千葉 武彦 AE85 TOYBASE AE85 1'52.472 118.566  5/ 7 10.343
31 65 鈴木 英雄 S15 OPTION S15 1'53.078 117.930  2/ 3 10.949
32 44 畠山 進 GRB GRB R205ﾉｰﾏﾙ 1'53.819 117.163  1/ 2 11.690
33 39 市川 丈博 BNR32 - 1'54.780 116.182  6/ 6 12.651

2'00.629 110.548
34 61 安部 勇輝 Z34 64ﾚｰｼﾝｸﾞ Z34 1'57.309

 1/ 3 18.500
113.677  2/ 6 15.180

35 36 深澤 敬 VORTEXｼﾋﾞｯｸ



START :15:12:34

FINISH :15:26:29

2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C4NA 1 14'15.840 124.652 1'45.226  4

C4NA 2 14'17.735 1.895 124.377 1'44.593  7

C4TB 1 14'24.113 8.273 123.459 1'45.623  7

C4NA 3 14'32.397 16.557 122.287 1'46.094  8

C4TB 2 14'42.616 26.776 120.871 1'43.683  5

C5TB 1 14'43.699 27.859 120.723 1'47.190  6

C4TB 3 14'43.792 27.952 120.710 1'44.416  6

C5NA 1 14'51.037 35.197 119.729 1'47.340  7

C5TB 2 14'51.142 35.302 119.714 1'47.144  8

C5NA 2 14'52.668 36.828 119.510 1'47.149  8

C5NA 3 14'54.513 38.673 119.263 1'47.568  7

C5NA 4 14'56.354 40.514 119.018 1'47.518  6

C5TB 3 14'58.665 42.825 118.712 1'46.519  8

C4TB 4 15'02.935 47.095 118.151 1'47.982  8

C5NA 5 15'04.982 49.142 117.884 1'48.453  7

C5NA 6 15'09.646 53.806 117.279 1'48.823  8

C5NA 7 15'10.240 54.400 117.203 1'49.150  4

C5NA 8 15'12.464 56.624 116.917 1'47.869  4

C5NA 9 15'15.150 59.310 116.574 1'50.296  8

C4NA 4 15'23.977 1'08.137 115.460 1'51.172  8

C4NA 5 13'50.829 1 Lap 112.354 1'46.453  3

C4TB 5 14'01.257 1 Lap 110.962 1'55.848  5

C5NA 10 14'23.009 1 Lap 108.165 1'58.825  4

C4TB 6 14'24.000 1 Lap 108.041 1'58.659  2

C4NA 6 10'36.600 3 Laps 104.739 1'52.065  3

C4NA 計測出来ず  

C4NA 計測出来ず  

C4NA 13'55.729 127.652 1'42.800  5

C4NA 13'57.235 127.422 1'42.554  3

C4NA 13'59.337 127.103 1'42.500  5

C4TB 14'05.881 126.120 1'42.240  5

C4NA 14'22.707 123.660 1'42.004  5

C5TB 14'24.578 123.393 1'44.090  4

C4TB 出走せず  

C4TB 出走せず  

C5NA 出走せず  

※付車両は基準ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰのため失格とする。

99666

   参加台数：36台　　出走台数：31台　　

Class4&5 決勝8Lap 結果<改訂版>

主催：Team GOOD LUCK
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岩崎 孝義 ZestyCarrera996

Pos

ZestyRacing86  8

※ 30 五賀 貴男 AE86 ﾃｯｸｱｰﾄ銀ﾄﾚﾉ  8

37 矢野 英明 Z33 爺33  8

※ 32 菊池 真二 S15 ｼﾙﾋﾞｱ

 8

41 鈴木 聖臣 AE111 -  8

 8

49 今野 豊 ZN6

 8

38 村上 司 S14 FLAT-JGM-S14  8

45 遠藤 親房 S15 ﾌｧｲﾝﾄﾞｵｰﾄS15

31 沼倉 淳 BCNR33 -  8

※ 57 佐々木 一男 CP9A 文化724

34 千葉 広樹 CT9A 伊藤ﾎﾞｰｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ2  8

62 菊池 翔也 ER34 64ﾚｰｼﾝｸﾞ ER34  8

63 安倍 史人 S15 気分屋 S15  8

59 田口 和穂 8TSCFSF 走れｼﾛｸﾏ  8

67 羽根田 晃 EK9 ｼﾋﾞｯｸ  8

54 濱西 勉 SE3P TOYBASE RX8  8

菅野 裕矢 JZX100 ﾁｪｲｻｰ  8

52 北條 貴寛 GSE210 TOYBASE IS350  8

AE111 ｶﾛｰﾗGT  8

35 伊藤 辰也 GDB 伊藤ﾎﾞｰｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ3  8

ZZE123 ｶﾛｰﾗﾗﾝｸｽ  8

53 小野寺 侑嗣 SE3P TOYBASE RX8  8

TOYBASE AE85  8

64 宍戸 信好 C63 ﾍﾞﾝﾂ  8

-  7

-  7

50 小野寺 徹 EG5 ｵﾉﾃﾞﾗｲﾝ ﾎﾞﾛｼﾋﾞｯｸ号  8

1

33 山路 竜也 S15 伊藤ﾎﾞｰｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ  7

61 64ﾚｰｼﾝｸﾞ Z34  7

39

5

3

2

安部 勇輝

42 大久 学

55

市川 丈博

渡部 智司

60

LB×TERUI R35

8

7

6

36 深澤 敬 VORTEXｼﾋﾞｯｸ  5

GRB GRB R205ﾉｰﾏﾙ

11

10

9

40 照井 雅彦 R35

14

13

12

44 畠山 進

千葉 武彦

56 片岡 敏雄

58

17

16

15

51 豊嶋 忠直 AE86 DIREZZAあゆまひ86

18

65 鈴木 英雄

※

※

※

22

ｼﾊﾞﾀﾐｷｵ ZN6

Z34

CL1

20

19

BNR32

AE85

ベストラップ：　31　沼倉 淳　　　1'43.683　　 5/ 8　　128.616km/h

25

24

23

ﾄﾖﾀ 86

S15 OPTION S15

66

改訂内容：#43の順位の変更。

4 43 小林 祐 AE101 -  8

------- 以上出走 -------

------- 以下基準ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ -------

21



2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

※ C6TB 1
※ C6TB 2
※ C6TB 3
※ C6TB 4
※ C6TB 5
※ C6NA 1
※ C6TB 6

C6TB 7
C6NA 2
C6NA 3
C6TB 8
C6TB 9
C6TB 10
C6TB 11
C6NA 4
C6NA 5
C6NA 6
C6TB 12
C6NA 7
C6NA 8
C6NA 9
C6NA 10
C6NA 11
C6TB 13
C6NA 12
C6NA 13

※付車両は基準ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰのため、決勝8LAPは最後尾ｸﾞﾘｯﾄﾞとする。

2'11.991
 5/ 6 23.066

101.032  2/ 4 30.63126 91 村松 正剛 EK4 FLRｼﾋﾞｯｸ

108.487  6/ 6 21.561
25 70 那須川 俊幸 AE86 TOYBASE AE86 2'04.426 107.175
24 81 高橋 和希 RPS13 180SX 2'02.921

18.683
23 80 伊藤 和哉 HA23V ｱﾙﾄﾊﾞﾝ 2'02.802 108.592  6/ 6 21.442

 6/ 6 17.702
22 78 荒井 吉博 L235S ｴｯｾ 2'00.043 111.088  3/ 6

112.855  5/ 6 16.803
21 77 八重樫 哲夫 S15 iBMｼﾙﾋﾞｱ 1'59.062 112.003
20 73 小原 篤 S15 ｼﾙﾋﾞｱ 1'58.163

16.690
19 69 菅原 聡 DC5 菅原建材荷役 1'58.109 112.907  5/ 6 16.749

 4/ 5
18 92 関村 智和 WGNC34 ｽﾃｰｼﾞｱ 1'58.050 112.963  6/ 6

114.772  7/ 7 14.830
17 76 大塚 猛 L235S ﾀｸｴｯｾ 1'57.417 113.572
16 68 田中 慎一郎 ZN6 AMADOR 1'56.190

12.203
15 93 大桑 豊 SW20 NA MR2 1'55.633 115.325  5/ 7 14.273

 1/ 2 11.895
14 87 伊藤 真司 Z32 F300Z 1'53.563 117.427  2/ 6

117.796  1/ 7 11.847
13 82 大浦 正史 GC8 GC8 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 1'53.255 117.746
12 90 鈴木 進 RPS13 ﾊﾟﾜｰGｼﾙｴｲﾃｨｰ 1'53.207

9.003
11 75 片桐 俊樹 JZS161 ｱﾘｽﾄ 1'52.153 118.903  5/ 7 10.793

 4/ 5 8.970
10 89 齊藤 喜紀 EG6 64ﾚｰｼﾝｸﾞEG6 1'50.363 120.831  6/ 6

121.059  3/ 6 8.796
9 83 原田 裕二 NCP13 Kpowers ★Vitz 1'50.330 120.868
8 114 山家 丈志 BNR32 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄBNR32 1'50.156

7.355
7 72 鈴木 幸男 RPS13 幸男様 1'49.942 121.294  6/ 6 8.582

 6/ 7 6.824
6 79 安達 優 HA23V ｱﾙﾄﾊﾞﾝ 1'48.715 122.663  2/ 7

123.823  5/ 6 6.337
5 88 小林 竜士 SW20 悪恥部MR2 1'48.184 123.265

1'46.904 124.741  7/ 7 5.544
4 86 佐藤 正司 CT9A Mﾗﾝｻｰ7 1'47.697

ﾋﾟｰ 1'43.571 128.755  6/ 7 2.211
3 85 大久保 文和 BNR32 okubo-R32

   参加台数：27台　　出走台数：26台

JZA80伊東 義文  7/ 8
2 71 天沼 聖香

16.057

FD3S

主催：Team GOOD LUCK

東北ﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2016最終戦&SUGOｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ

ｽｰﾌﾟﾗ 1'41.360

Pos Laps

1 74 131.564

Class6 予選　結果



START :13:50:13

FINISH :14:03:11

2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C6NA 1 13'11.994 117.864 1'50.575  3

C6NA 2 13'18.124 6.130 116.958 1'50.519  4

C6TB 1 13'31.484 19.490 115.033 1'52.388  4

C6TB 2 13'46.779 34.785 112.905 1'50.508  7

C6TB 3 13'51.100 39.106 112.318 1'54.696  7

C6TB 4 13'56.220 44.226 111.630 1'50.540  7

C6NA 3 14'08.871 56.877 109.966 1'57.034  7

C6NA 4 14'11.572 59.578 109.618 1'56.139  5

C6NA 5 14'12.494 1'00.500 109.499 1'54.157  6

C6NA 6 14'12.778 1'00.784 109.463 1'55.747  4

C6NA 7 14'12.899 1'00.905 109.447 1'53.140  7

C6NA 8 14'19.004 1'07.010 108.669 1'52.649  5

C6TB 5 14'29.596 1'17.602 107.346 1'59.983  7

C6NA 9 14'32.821 1'20.827 106.949 1'59.699  5

C6NA 10 14'47.096 1'35.102 105.228 2'02.340  7

C6TB 6 14'50.734 1'38.740 104.798 2'01.596  6

C6NA 12 15'05.754 1'53.760 103.060 2'03.872  6

C6NA 13 13'24.016 1 Lap 99.515 2'08.094  5

※ C6NA 12'58.087 119.970 1'47.102  7

※ C6TB 12'58.838 119.855 1'47.425  7

※ C6TB 12'59.722 119.719 1'41.681  6

※ C6TB 13'23.629 116.157 1'46.375  6

※ C6TB 13'29.431 115.325 1'47.907  6
※ C6TB 13'31.736 114.997 1'47.468  6

※ C6TB 13'39.635 113.889 1'48.377  7

※ C6TB 13'00.969 102.452 1'43.446  4

C6NA 出走せず  

※付車両は基準ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰのため失格とする。

HA23V

   参加台数：27台　　出走台数：26台

Class6 決勝7Lap

主催：Team GOOD LUCK

 779

東北ﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2016最終戦&SUGOｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ

安達 優 ｱﾙﾄﾊﾞﾝ

Pos

114 山家 丈志 BNR32 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄBNR32

1 83 原田 裕二 NCP13

 7

74 伊東 義文 JZA80 ｽｰﾌﾟﾗ  7

Kpowers ★Vitz  7

2 89 齊藤 喜紀 EG6 64ﾚｰｼﾝｸﾞEG6  7

85 大久保 文和 BNR32 okubo-R32  7

88 小林 竜士 SW20 悪恥部MR2  7

3 75 片桐 俊樹 JZS161 ｱﾘｽﾄ  7

86 佐藤 正司 CT9A Mﾗﾝｻｰ7  7

72 鈴木 幸男 RPS13 幸男様  7

4 82 大浦 正史 GC8 GC8 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ  7

5 87 伊藤 真司 Z32 F300Z  7

6 90 鈴木 進 RPS13 ﾊﾟﾜｰGｼﾙｴｲﾃｨｰ  7

7 76 大塚 猛 L235S ﾀｸｴｯｾ  7

8 73 小原 篤 S15 ｼﾙﾋﾞｱ  7

9 77 八重樫 哲夫 S15 iBMｼﾙﾋﾞｱ  7

10 68 田中 慎一郎 ZN6 AMADOR  7

11 69 菅原 聡 DC5 菅原建材荷役  7

12 93 大桑 豊 SW20 NA MR2  7

13 92 関村 智和 WGNC34 ｽﾃｰｼﾞｱ  7

14 78 荒井 吉博 L235S ｴｯｾ  7

15 80 伊藤 和哉 HA23V ｱﾙﾄﾊﾞﾝ  7

 7

16 81 高橋 和希 RPS13 180SX  7

71 天沼 聖香 FD3S ﾋﾟｰ  6

17 70 那須川 俊幸 AE86 TOYBASE AE86

18 91 村松 正剛 EK4 FLRｼﾋﾞｯｸ  6

------- 以上出走 -------

------- 以下基準ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ -------

ベストラップ：　82　大浦 正史　　　1'50.508　　 7/ 7　　120.673km/h

84 本田 拓海 AE111 ﾋﾟﾝｿﾞﾛﾊﾟﾝﾀﾞ



2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Driver Type BestTime Ave.Km/h Behind Car

ｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ ｱﾀｯｸ1回目 結果
東北ﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2016最終戦&SUGOｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ

Pos

FD3S 鈴木自工 FD3S

   参加台数：9台　　出走台数：7台

主催：Team GOOD LUCK

Laps

1331 150.149  1/ 6鈴木 茂 1'28.814
2 137 佐藤 和音 RPS13 1'30.593 147.200  6/ 7 1.779 -
3 132 坂上 隆 FD3S 1'31.271 146.107  5/ 6 2.457 ZestyRacingFD3S
4 134 齋藤 陽介 S14 1'35.010 140.357  5/ 7 6.196 ﾆｺﾆｺﾗﾙﾌ S14
5 130 及川 清志 S15 1'35.043 140.308  2/ 6 6.229 GOD及川

 2/ 4
6 136 菊池 由幸 RPS13 1'35.520 139.608  6/ 7 6.706 奥州轟ﾚｰｼﾝｸﾞ
7 135 鈴木 聡一 BNR32 1'36.025 138.873

ﾊﾟﾜｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰZ32

7.211 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄBNR32

131 ﾌｧｲﾔｰ安藤 CT9A 出走せず
------- 以上出走 -------

ｴｽｺｰﾄ
138 小山 哲 Z32 出走せず



2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Driver Type BestTime Ave.Km/h Behind Car

ｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ ｱﾀｯｸ2回目 結果
東北ﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2016最終戦&SUGOｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ

Pos

FD3S 鈴木自工 FD3S

   参加台数：9台　　出走台数：6台

主催：Team GOOD LUCK

Laps

1331 148.116  1/ 3鈴木 茂 1'30.033
2 137 佐藤 和音 RPS13 1'32.382 144.350  1/ 3 2.349 -
3 136 菊池 由幸 RPS13 1'35.874 139.092  2/ 3 5.841 奥州轟ﾚｰｼﾝｸﾞ
4 130 及川 清志 S15 1'36.350 138.405  3/ 4 6.317 GOD及川
5 134 齋藤 陽介 S14 1'36.492 138.201  6/ 8 6.459 ﾆｺﾆｺﾗﾙﾌ S14

6 135 鈴木 聡一 BNR32 1'42.847 129.662  2/ 3 12.814 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄBNR32

131 ﾌｧｲﾔｰ安藤 CT9A 出走せず

ﾊﾟﾜｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰZ32

ｴｽｺｰﾄ
132 坂上 隆 FD3S 出走せず

------- 以上出走 -------

ZestyRacingFD3S
138 小山 哲 Z32 出走せず



2016.10.30 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type BestTime Behind 1st Time 2nd Time Car

1 *
2 *
3 *
4 *
1 *
2 *

3 *

 131 TS ﾌｧｲﾔｰ安藤 CT9A ｴｽｺｰﾄ  
  ﾊﾟﾜｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰZ32138 TS 小山 哲 Z32  

7.211 1'36.025  2/ 4 1'42.847  2/ 3 ｵｰﾄｸﾗﾌﾄBNR327 135 TR 鈴木 聡一 BNR32 1'36.025

6.706 1'35.520  6/ 7 1'35.874  2/ 3 奥州轟ﾚｰｼﾝｸﾞ6 136 TR 菊池 由幸 RPS13 1'35.520
6.229 1'35.043  2/ 6 1'36.350  3/ 4 GOD及川5 130 TR 及川 清志 S15 1'35.043
6.196 1'35.010  5/ 7 1'36.492  6/ 8 ﾆｺﾆｺﾗﾙﾌ S144 134 TS 齋藤 陽介 S14 1'35.010
2.457 1'31.271  5/ 6  ZestyRacingFD3S3 132 TS 坂上 隆 FD3S 1'31.271
1.779 1'30.593  6/ 7 1'32.382  1/ 3 -

FD3S
137 TS 佐藤 和音 RPS13 1'30.593

Laps

------- 以上出走 -------

   参加台数：9台　　出走台数：7台

2
鈴木 茂  1/ 61'28.814 鈴木自工 FD3S1'28.814TS 1'30.033

主催：Team GOOD LUCK

東北ﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2016最終戦&SUGOｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ

Pos

1 133  1/ 3

ｽｰﾊﾟｰﾗｯﾌﾟ 総合結果

Laps


